
229

[Ž 119 (118),97a]

17. neděle v mezidobí A

A QQQ


Jak




mi -




lu -




ji




tvůj


zá -



kon,


Ho-


spo -




di -



ne.

A QQQ
          



E QQQ
         



OL220

R.

(   ) (   )A QQQ 

Prohlásil jsem za svůj1. 
Lepší je pro mě2. 

Ať je mi útěchou tvé3. 
Ať se mi dostane tvého slito4. -




ú -
zá -

mi -
vá -




děl,
kon

lo -
ní,




Ho -
tvých

sr -
a -



spo -

den -
bych




di -

byl



ne,
úst

ství,
živ,



   že budu stře -
   než tisíce ve zla -

jak jsi slíbil
neboť tvůj zákon




žit
tě

své -
je




tvá
a

mu
mé




slo -
stříb -

slu-
po -



žeb -
tě -




ní -
še -



va.
ře.

ku.
ní.

A QQQ    


    


A QQQ

Proto milu5. -
Proto jsem si vyvolil všech6. -

Podivuhodná7. 
Výklad8. 

ji
na

jsou
tvých

tvé
tvá

tvá
slov

před -
na -

při -
o -

pi -
ří -

ká -
svě -

ze -

zá -
cu -

sy
ní,

ní,
je,

více než zlato, než
nenávidím každou fa -

proto je zachová -
poučuje

ry -
leš -

vá
pro -

zí
nou

má
sté

zla -
ce -

du -
li -

to.
stu.

še.
di.

Ž 119 (118) 



*
*

*
*



*
*

*
*



R.

R.

R.

R.

17. neděle v mezidobí B

A 

O -



tví -

.

ráš




svou




ru -




ku

 


a




sy -




tíš

 
nás,


Ho-


spo -




di -



ne.

A         S  S    

E       E               




  

OL221

R.
[Srov. Ž 145

(144),16]

A 

Ať tě chválí, Hospodine, všechna tvá1. 
   Ať vypravují o slávě tvého2. 

Oči všech doufají3. 
Otvíráš svou4. 

Spravedlivý je Hospodin na všech svých5. 
Blízko je Hospodin všem, kdo ho6. 




dí -
krá -

v te -
ru -

ce -
vzý -

 

lov -

va -



la
ství,

be
ku

stách
jí,



   a tvoji zbožní ať tě
   ať mluví o tvé

   a ty jim dáváš pokrm
   a sytíš vše živé

   a svatý ve všech svých
všem, kdo ho vzývají




ve -
sí -

v pra -
s la -

či -
u -



vý
ska -

přím -



le -

vo -



bí!
le.

čas.
stí.

nech.
ně.

A  S      R  A

E      S    E          

Ž 145 (144)











*
*

*
*

*
*











R.



R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


